
Zarządzenie nr 55/2025 
Burmistrza Miasta Pasym 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 
 
w sprawie wyznaczenia dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu dnia wolnego 
od pracy za Święto Narodowe Trzeciego Maja przypadające w sobotę 3 maja 2025 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), art. 130 §1 i §2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 roku poz. 277) oraz art. 1 ust. 1 lit. e ustawy  
z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2025 roku poz. 296) 
zarządzam co następuje: 

§1 

Za Święto Narodowe Trzeciego Maja przypadające w sobotę 3 maja 2025 roku 
wyznacza się dzień wolny od pracy w piątek 2 maja 2025 roku.  

§2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu  
oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  
i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2025-04-14T11:10:11+0000




